Müí^/0,

íkl hS

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 089/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com

sede na Rua Octogonal, n°. 684> Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA,

representada pelo Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro,

inscrito CPF/MF n° 039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE e a

empresa HENDGES & HENDGES LTDA, pessoa jurídica , inscrita no CNPJ n°.

11.047.561/0001-62, situada na AV Brasília, 1688, Birro Mimoso do Oeste, Luís

Eduardo Magalhães/BA, doravante denominada CONTRATADA, através de seu (a)

representante legal Sr (a) Neiva Hendges, inscrita no CPF sob n°. 846.793.281-34,

residente e domiciliado na cidade de Luís Eduardo Magalhães/BA, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo n°. 107/2021 e consequentemente no Pregão

Presencial n°. 035/2021 e, em observância ao diposto nos termos da Lei FEDERAL

N°. 10.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS

ALTERAÇÕES, e alterações posteriores, resolvem celebrar o presente o Contrato

mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes para os

servidores da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

Rua Octagonai, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP: 47.850-000
CNPJ: 04.214.440/0001-00-TEL: (77) 3628.8900-www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br